Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 10926.8 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

керуючись ч.1 п.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі» 1. Сторони домовилися
зменшити загальну суму договору на 10 913,40 грн.
(десять тисяч дев'ятсот тринадцять гривень 40
копійок) та викласти п. 3.1 розділу ІІІ Договору у
наступній редакції: « 3.1 Вартість цього Договору
становить 0,00 грн. (нуль гривень 00 копійок), у т.ч.
ПДВ 0,00 грн. (нуль гривень 00 копійок).»
Припинити дію договору та виконання зобов»язань